ค รุ ภั ณ ฑ์  ๔ ๘ ๒ -๖ ๕ -๐ ๐ ๐ ๖  จ ำ น ว น  ๑  เ ค รื่ อ ง  โ ด ย วิ ธี เ ฉ พ า ะ เ จ า ะ จ ง  นั้ น 
            จ้างเหมาซ่อมแซมเครื่องปริ้นเตอร์ หมายเลขครุภัณฑ์ ๔๘๒ -๖๕-๐๐๐๖ จำนวน ๑ เครื่อง ผู้ได้รับการ
คัดเลือก ได้แก่ ร้านเอสที ซัพพลาย โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๓๐๐.-บาท (สองพันสามร้อยบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๖  เดือนพฤศจิกายน  พ.ศ.๒๕๖๘ 

(นายสมเกียรติ  พิทักษ์) 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสำเภาล่ม